БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
ОКТЯБРЬСКО-ГОТНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКО-ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2021 года № 63-3-1

О внесении изменений и дополнений в
в решение земского собрания Октябрьско-
Готнянского сельского поселения
от 30 августа 2021 года № 56-1-1
" Об утверждении Положения о муниципальном

контроле в сфере благоустройства на территории
Октябрьско-Готнянского сельского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года N
248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 6
октября 2003 года N 131-ФЭ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Октябрьско-Готнянского сельского поселения муниципального
района "Борисовский район" Белгородской области,

земское собрание решило:

Внести изменения в решение земского собрания Октябрьско-Готнянского
сельского поселения от 30 августа 2021 года № 56-1-1 "О б утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории Октябрьско-Г отнянского сельского поселения"

1. дополнив пунктом 2.1. следующего содержания:
"2.1. Раздел 4. "Обжалование решений уполномоченного органа,

действий (бездействия) должностных лиц уполномоченного органа"
Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте
и в дорожном хозяйстве на территории Борисовского района вступает
в силу с 1 января 2023 года".

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Октябрьско-Готнянского сельского поселения муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области http://okt-
got.bori sovka. info/ в сети Интернет.

http://okt-

3. Контроль за исполнением настоящего
постоянную комиссию земского собрания
сельского поселения по законодательной
местного самоуправления .

решения возложить на
Октябрьско-Г отнянского
деятельности, вопросам

И.И.Черных